בתאריך 05/05/2011 בשעה 14:06 בוצעו התשלומים הבאים:

פרטי תשלומי רישיון נהיגה

מספר הודעה 5519096

33044306מספר זהות (9 ספרות)

מספר רשיון נהיגה (7

ספרות)
6851769

1976שנת לידה (4 ספרות)

388.00 ₪סכום התשלום:

0257241מספר אישור מחברת אשראי/בנק: 

סוג התשלום:    רגיל, DINRS, ארבע ספרות אחרונות:6936

388.00 ₪סה"כ שולם

שלוש מאות שמונים ושמונה שקליםסה"כ לתשלום במילים